HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cho chị Võ Thị Gấm, bạn ñạo San Jose, sinh ngày 24 tháng 3 năm 1929, ñã
ra ñi lúc 11:30 tối ngày thứ tư 23 tháng 7 năm 2014 (nhằm ngày 27 tháng 6 năm Giáp Ngọ) tại Los Altos -
California, hưởng thọ 86 tuổi, ñược thượng lộ bình an.
Thành thật cảm ơn quý bạn ñạo.
Hội Ái Hữu Vô Vi Bắc California

2) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bà BÙI THỊ CANG.(là thân mẫu của bñ Nguyễn Thị Ngọc
Sương, Pháp Quốc) Sinh năm 1931. Mất lúc 5 giờ 19.07.2014 (nhằm ngày 23.06 năm Giáp Ngọ). tại
Saigon Vietnam. Thọ 84 tuổi, ñược siêu thăng tịnh ñộ.
Xin chân thành cám ơn quý bạn ñạo.
Lê Văn Vinh kính báo

Báo cáo về quỹ cứu khổ ban vui
Tiếp theo báo cáo ngày 31 tháng 5 2014 chúng tôi ñã nhận cho ñến 28/07/2014 từ quy` bạn ñạo cho
quỹ cưú khổ ban vui như sau: